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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego są drzwi, zwłaszcza zewnętrzne. 

Istotą wzoru przemysłowego są przestrzennie ukształtowane drzwi składające się z ościeżnicy 

oraz skrzydła drzwiowego stanowiącego monolityczną powierzchnię z fakturą w postaci ukształtowa-

nych elementów zapewniające spełnienie wymogów estetycznych i wytrzymałościowych. 

Drzwi charakteryzują się estetyczną i sztywną budową, łączącą w sobie zalety użytkowe z walo-

rami estetycznymi, stosownymi dla wzornictwa przemysłowego i mogą być wykonywane w różnych 

typoszeregach wymiarowych uzależnionych od aktualnych potrzeb. Monolityczna płaszczyzna skrzy-

dła drzwiowego może mieć ukształtowanie jednostronne lub dwustronne. Drzwi według wzoru prze-

mysłowego mogą występować w tych samych lub odmiennych kolorach ościeżnicy jak i skrzydła 

drzwiowego. Monolityczny kształt płaszczyzny skrzydła drzwiowego z uwidocznioną pionową linią oraz 

poziomymi prostokątnymi wybraniami z ich wypełnieniem w postaci matowych lub przezroczystych 

szybek, charakteryzuje się przestrzenną zwartą konstrukcją, łączącą w sobie zalety użytkowe z wyso-

kimi walorami estetycznymi, charakterystycznymi dla wzornictwa przemysłowego. Zastosowanie drzwi 

według wzoru przemysłowego nadaje oryginalny, stylowy charakter, łatwo wkomponowujący się  

w określoną architekturę budynku. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonej ilustracji, która przedstawia drzwi 

w widoku od frontu. 

Drzwi, zwłaszcza zewnętrzne mają cechy istotne wzoru przemysłowego, charakteryzujące się 

tym, że skrzydło drzwiowe stanowi monolityczną płaszczyznę, która na powierzchni zewnętrznej ma 

od strony klamki wyżłobienie w postaci rowka wzdłuż pionowej linii niedochodzącej do górnej i dolnej 

krawędzi skrzydła drzwiowego oraz ma rozmieszczone w pionie w przesuniętej części względem pio-

nowej osi skrzydła drzwiowego w kierunku przeciwnym do klamki, symetryczne względem siebie po-

ziome wybrania w kształcie prostokątów z wypełnieniem, jak uwidoczniono na załączonej ilustracji. 
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Ilustracja wzoru 
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